ris multi de molim se in  
neā meā conculeauerūt  
partē meā. **P**osuerunt.

**E**cce dñs instar  
agnū pascales  
ante quinq; dies q̄  
p̄m in cyper locū pu  
sionis adit ut se i  
sinuaret esse illum  
de quo p̄dixit ysaias  
**S**ic ovis ad occisio  
nē ducet et quasi  
agnus coram tonde  
te se obmutescet et  
n̄ aperit os suū. **R.**

**H**arruerunt in me.  
nisi iniqui absq; mīa  
quesierūt me interficē  
z n̄ p̄p̄erūt me in faci  
em meā spucere z lance

is suis uulnerauerūt  
me z cōcussa sūt omnia  
ossa mea. ego autē est  
matus sū tanqm̄ mor  
tuus sup̄ tram. **V.** Et de  
derunt in escam meam  
fel et in sinū meā p̄traue  
rūt me aceto. **E**go autē.

**I**ulio t. Cū ap̄ **S**olim  
p̄inquasse, t̄c̄ **matthēu.**  
terosolymis et uenit  
set bethfage ad montē  
oliuert. tūc misit du  
os discipulos suos di  
cens eis. Ite in castel  
lū qđ contra uos est.  
et inueniens asinā  
alligatam et pullū  
cū ea. **S**oluite et ad  
ducite m̄. **E**t si quis

nobis aliqd dixerit  
dicite q̄a<sup>on</sup> huius opus  
habet. Et confestim  
dimittet eos. Hec autē  
totū factū ē ut ad im-  
pletur qd dictū ē  
p̄ p̄phiam dicentem.  
Dicite filie syon. Ec-  
ce rex tuus uenit ti-  
bi mansuetus. et se-  
dens sup asinā et pul-  
lū filii suburgalis  
Sunt autē discipuli.  
fecerūt sic p̄p̄t illi  
ih̄. Et adirecūt asi-  
nā et pullū. et impo-  
suerūt sup eos uesti-  
menta sua. et eti de-  
sup sedere fecerunt.  
Plurima autē turba

strauerūt uestimēta  
sua in uia. Alii autē ce-  
debāt ramos de arbo-  
rib; et sternerāt in  
uia. Turbe autē que  
p̄cedebāt et que seque-  
bant. clamabant di-  
centes. Osanna filio  
dauid benedictus qui  
uenit in noīe dñi.

**O**mn̄e sempiternū  
d̄s qui in  
ma. **In** **O**nis tā  
qm̄ ouis ad uictimā duc-  
tus ē et n̄ aperit os suū.  
**In** **O**nis d̄s auriliatū  
m̄s et idō n̄ sū confusus  
**cap.** **B**enedictio  
cla. **R** Principes p̄secu-  
ti sūt me gratis et auer-

bis tuus formidauit cor  
 mei letabor ego sup elo  
 quia tua. **¶** Quasi qm  
 uenit spolia multa. **Le**  
 tabor. **¶** homo pacis.  
**ad B.** **T**urba mul  
 ta que conuenerant  
 ad diem festu clama  
 bar dño benedictus q  
 uenit in noie dñi osan  
 na in excelsis. **Coria.**  
**O**mnis semp dñs. **ad. i.**  
**P**ueri iheroz tollen  
 tis ramos oliuarz obui  
 auerunt dño clamantes  
 ⁊ dicentes osanna in excel  
 sis. **ad. iiii.** **P**ueri ier  
 oz uerimenta p ster  
 nebunt in uia et clama  
 bunt dicentes osanna fi

lio dauid benedictus  
 qui uenit in noie dñi  
**Capl.** **H**oc senti  
 te. **¶** Diuiserunt sibi.  
**O**mnis semp dñs. **ad**  
**vi. ⁊. iiii. Capla. ⁊ cor.**  
**ut in. i. dñ. ad. vi.**  
**ant.** **I**nuocabo nome  
 ni dñe ne auertas au  
 re tuã a clamore meo. **¶**  
**I**nsurrexerunt in me. **ad**  
**iii.** **T**ibi reuelam  
 causam meã dñe defen  
 sor uite mee dñe. **¶** **H**e p  
 das ai impius. **ad. v.** **D**ir  
 dñs. **¶** **S**q. q. erantabit i  
 unctis mīs sup me respi  
 ce et exaudi me dñe dñs  
 mīs. **¶** **N**e quando dicat  
 inimicus mīs p̄natum ad